Hospital, Quodq. vlterius sint et erunt in dict. Hospital. octo mulier. in Hospital. pdict. sustentand. Necnon aliqui alij in manufactur. laborantes in dict. Hospital. relavand. et sustentand. et ibm in artib. manualib. ac al. laborib. exercend. secdm ordinacon. in hijs Lris paten. express. et juxta tenor. harum Lrar. nrar. paten. ac ordinacon. vigor. eardem fiend. nominand, constituend. seu eligend, ET alterius de ampliori gratia nra spiali ac ex certa scientia et mero motu nris. volumus ac p. pntes p. nobis heredib. et successorib. nris concedimus et ordinamus qd pdict. Magister et fratres Hospital. pdict. p. tempore existen. et successores eor. de cetero imppm. sint et erunt vnu. Corpus corporat. et politic. de se in re fco. et nomine p. n•men Magistri et fratrum Hospital. bete Trinitatis in Guldeford pdict, Ac ipos Magistrum et fratres et successores suo• p. nomen Magistri et fratrum Hospital. beate Trinitatis in Guldeford pdict. in vnu. corpus corporat. et politic. p. idem nomen imppm. duratur realiter et ad plenum pro nobis heredib et successorib. nris nominamus, faciamus, ordinamus, constituimus, creamus, et stabilimus firmit. p. pntes, Et qd p. ide• nomen habeant successionem ppetuam, VOLUMUS etiam et p. pntes p. nobis heredib. et successorib. nris concedimus, c•∣stituimus et ordinamus qd dict. Magister et fratres Hospi•l. pdict. p. tempore existen. et Successores sui p. nomen Mag•r• et fratrum Hospital. bete Trinitatis in Guldeford pdict sin et erunt psone h•biles et in lege capaces ad habend. pquirendrecipiend. et possidend. terras Tenta revercoes et heredittamnt, sibi et successorib. suis in Feodo et perpetuitate; ac ad ternnos quoscunq. ac etiam bona et catalli cujuscunq. genis, nture seu specij fuerint, Necnon ad dand, comedend, dimitten. et assignand. terr, tenement, heredittament. bona et catalla c oia alia fca et res faciend. et exequend. p. nomen. pdict scum eram intencoem pntium et tenor. ordinaconu. et Statutor. p. pdi•nunc Archiepiscopum Cantuariensem dum vivit, aut si e vi•s excesserit p. Successores suos Archiepiscopos Cantuari•s. in forma in seruis in pntib. •••ress. fiend; Et qd p. idem•omen Magistri et fratrum Hospital. beate Trinitatis in G•deford pdict. plitare et implitari. respondere et responderi, d•endere et def•ndi, valeant et possint in quibuscunq. Cur. pceis et locis et coram quibuscunq. Judicib. et Justiciar. et al officiar. et minister. nris heredum et successorum nostror. in om••. Plitis, querelis, sect, causis materijs et demand. cujuscun nature seu condicois fuerint eisdem modo et forma prou•alij ligei nostri psone habiles, et in lege ••paces, seu ali•od Corpus corporat. et politic. infra hoc Regnu. An•e habere

pquirere, recipere, possidere, gaudere, retinere, dare, concedere, dimittere, alienare, assig•are et disponere plitare et implitari, respondere et responderi defendere et defendi iacere seu exequi possint et valeant, Et qd dict. Magister et fratres et successores sui de cetero imppm. habeant comune Sigillum p. causis et negocijs hospital. pdict. quoquo modo concernen. agend. deservitur, Et quod bene liceat et licebiteis et Successor. suis Sigillum illud de tempore in tempus fra•gere mutare et de novo facere prout eis melius videbitur expedire; ET pro meliori execucone voluntat. et concession. nre in hac pte, necnon ad elecoem noiacoem et appurtnacoem pdci Georgij Archiepiscopi Cantuarien. nominamus assignamus et constituimus dlcm subdidum nrm Ricum Abbott de Guldeford pdict. fore et esse primu. et modernu. Magistrum Hospital. pdict, continuand. in eodem loco Magistri Hospital. pdict. duran. vita sua naturali nisi interim p. pdict. nunc Archiepiscopum Cantuariens. vel Successores suos p. aliquo vel aliquib. tali vel talib. delicto vel delictis default. vel default causa vel causis p. eundem Magistrum ppetrand. fiend. vel comittend. pro quo vel quib. p. constitucoes Statut. sive ordinacoes in ea pte scdm intencoem psentium fiend. et ordinand. ear. aliqu. vel aliqua• amoveri vel removeri debeat, amovebitur et removebitur, ET vlterius nos ex•leccoe nominacoe et appunctuacoe dict. Georgij Archiepiscopi Cantuar. nominamus, assignamus et constituimus Georgiu. Burges, Georgiu. Fry, Jacobum Seaman, Ricum Butcher, Johem Rapley, et Georgiu. Kitchiner fore •t ess• primos et modern. fratres ejusdem Hospitale ibm remansur. sustentand. et relevand. duran. vitis suis natural. nisi ipi aut eor. aliquis vel aliqui p. pdcm nunc Archiepiscopum aut Successores suos Archiepiscopos Cantuar. pro aliquo vel aliquib. tal. vel talib. dilict. vel dilictis, defalt. vel defalt, causa vel causis p. eos seu eor. aliquem vel aliquos respective ppetrand. fiend. vel comittend. & qua vel quib. p. ordinacoes Statut. vel constitucoes in ea pte secundum intencoem pntium fidnd. et ordinand. vel ear. aliquam vel aliquas respective amoveri vel removeri debeant vel debeat amovebuntur vel removebuntur vel eor. aliquis amovebitur vel removebitur, ET vlterius volumus ac p. pntes p. nobis hered. et Successorib. nris ordinamus et constituimus qd idem nunc Archiepiscopus duran. vita sua, et post ejus decessum Successores sui Archiepiscopi Cantuarien. •ligere nominare et appunctuare possint al. viros idoneos qui vna cum pdict. sex fratrib. supius noiat. aut eor. supvivend. erunt •ratres Hospital. pdict. et pdict. numer. duodecim fratrum aut

tal. minor. numerum vltra pdict. numer. sex fratrum et infra numerum duodecim fratrum prout eidem nun• Archiepiscopo magis idoneum videbitur et declarabitur complere po••int; Qui quidem fratres •ic ut p•ert. noiand. seu eligend. postqm sic nominat. et elect. fuerint erunt de corpore politico supradict. et eisdem potestate, authoritate et ceter. omnib. gaudebunt put pdict. fratres supius noiat. vigore pntium gaudere po••int et valeant ac in Hospital. pdict. erunt sustentand. et relevand. duran. vitis suis nrlalib, nisi ipi aut eor. aliquis vel aliqui p. pdict. nunc Archiepiscopum aut Successores suos Archiepiscopos Cantuarien. pro aliquo vel aliquib. tali vel talib. delict. vel delict. defalt. vel defalt. causa vel causis per eos •ive eor. aliquem vel aliquo• respective ppetrand. fiend. vel comittend. pro qua vel quib. p. ordinacoes Statut. vel constitucon. in ea pte s•dm intenconem pntium fiend. et ordinand. vel ear. aliquam vel aliquas respective pro•t in eisdem ordinacoib. Statut. et constitutionib. declarabitur et pscribitur amoveri•vel removeri debeant vel debeat, amovebuntur vel removebuntur vel eor. aliqus amovebitur vel removebitur ET vlteriu• volumus ac p. pntes pro nobis heredib. et Successorib. nris ordinamus et constituimus quod sint et erunt in eodem Hospital. alique psone in Hospital. pdict. sustentand, ac in artib. manual. manufactur. aut alii laborib. intruend. et educand. Nec non octo pauper. femme in eodem Hospital. sustentand, que quidem femme et al. psone juxta ordinacon scdm ten•rem pntium imposter. fiend. de tempore in tempus inppm. •oiabun•ur constituentur eligenter regentur et in omnib. ordinabuntur; VOLUMUS etiam ac ex vbiori gra. nra •piali ac ex certa scientia, et mero motu nris pro nobis heredib. et Successorib. nris concedimus qd quandocunq. contigerit aliquem vel aliquos aut aliquam vel aliquos pdict. Magistri fratrum mvlierum aut aliar. psonar. supius noiat. aut qui imposter. iuxta formam et effectum pntiu. elect. noiat. sive associat. fuer. ab hac vita decedere vel ab Hospital pdict. pro aliqua causa ronabil. scdm ordinacones et constitueon. p. veram intencon. pntiu. fiend. amoveri, quod tunc et to•ies bene liceat et licebit pdict. Georgio Archiepiscopo Cantuarier. quamdiu vixerit et post obitum ipius al. vel alijs secundum tenor. Statut. p, ipm Georgiu. vel p. Successores suos fiend. et ordinand. vnu. al. magistr. aut vnu. •ratrem mulier. vel psonam, aut plures al. fratres mulier. vel p•on•s in Hospital. pdict. manutentand. sustentand. vel educand. in loc. sive loc. humoi Magistr. fratr, mulier. vel pson. aut h•moi fratr, mulier. vel pson. sic mort. vel amot. mortuor. vel amo•or. eligere et p•icere. Et •sc t•tius quoties casus sic acciderit, ET vi••rius de vb•r•eri gra. nra spiaii dedimus et conce••imus

ac p. pntes p. nobis hered. et successor. damus et concedimus pfat Magistro et fratrib. Hospital. bete Trinitatis in Guldeford pdict. et Successorib. suis licenc. spial. liberamq. et licit. potestat. facultat. et authoritat. hendi recipiendi et pquirendi eis et cor. successor. imppm ad vsus et intencon. inferius in pntib. declarat. de nobis hered. et Successor. nris vel de pdco Georgio Archiepo Cantuar. hered. executor. vel assign. suis aut aliquib. al. psonis vel aliqua al. psona tam pdict. Hospitale dom, edisic, curtilag. gardin. et ceter. pmissa superius vt pfertur construct. edificat. sive confect. qm maner. messuag. terr, tent, reddit, rector, decim, et al. heredittamt. quecunq. que non tenentur de nobis hered. vel Successor. nris imediate vel alit. in Capite aut p. servic. militar. aut de aliquo al. sive de aliqu. al. p. servic. militar, dumodo non excedant in toto clarum annu. valor. Trecentar. librar. legal. monete Anglie p. annu. pter et vltra pdict. Hospital. dom. edisic. curtilag. gardin. et cetr. pmissa supius vt pfertur construct. edificat. sive confect; Statut. de terr. et tenement. ad manu. mort. non ponend. aut aliquo al. Statut. Actu ordinacoe, lege seu provisione ante hac hit, fact, edit, ordinat. seu pvis. aut aliqua al. re causa vel mater. quacunq. in contrar. inde in aliquo non obstante; DEDIMUS etiam et concessimus ac p. pntes pro nobis heredib. et successor. nris damus et concedimus pfat. Georgio Archiepo Cantuar. hered. executor. et assign. suis, necnon cuicunq. al. Subdit. nro, et quibuscunq. al. Subdit. nris hered. et successor. nror. licentiam spial. liberamq. et licit potestat. facultat. et authoritat. qd ipe vel ipi aut eor. aliquis vel aliqui tam pdict. Hospital, dom, edific, curtilag. et gardin, qm aliqua al. Maner. mesuag. terr. tenement, reddit, Rector, decimas, seu al. heredittament. quecunq. que non tenentur de nobis hered. vel successor. nris imediate vel aliter in Capite vel p. servic. militar. aut de aliquo al. sive de aliquib. al. p. servic. militar. non exceden. in toto pdict. clarum Annum reddit. sive valor. trecentar. librar. pfat. Magistro et fratrib. Hospital. pdict. et successor. suis licite et impune dare et concedere, vendere, legare vel alienare possint et valeant possit et valeat; Statut. de terr. et Tenementis ad manu. mortuam non ponend. aut aliquo alio Statuto Actu Ordinacoe lege seu provisione ante hac hit, fact, edit. ordinat. seu provis. aut aliqua al. re causa vel mater. quacunq, in contrar. inde in aliquo non obstante, ET vt intenco nra ac hoc piu. ppositum pdict. Georgij Archiepi Cantuar. meliorem firmioremq. sortiantur effectum, atq. ut bona, terr. tenement. reddit. revencon. et al. heredittament. ad sustentacon. Hospital. pdict. ac Magistri et fratrum pauper. mulier. et alior. in Hospital.

pdict. manutenend. posthac concedend. et assignand. me
                     •ius Gubernentur, tractentur, regentur et expendantur volumus concedimus et ordinamus p. nobis hered. et successorib. •ris p. petes quod pdict. Georgius Archiepus Cantuar. duran vita sua natural. et post ipius mortem Succ•ssores Archiepiscopi Cantuar. pro tempore existen. faceant et facere valeant et possint idonea et salubria Statut, constitucon et ordinacon, in ••ript. tam concernen. veram religionem et divin. servic. infra Hospital. pdict. de tempore in tempus in honorem Dei omnipotends celebrand. quam gubernacon, elieccon, expulsion, a
                     •oc•n, punicon, et direccon. Magistri frm mulier. et al. pson. Hospital. pdict. pro tempore existen, Necnon allocacon. stipend. 〈◊〉 
                     •allar. ••rdem Magistri fratrum mulier. et alior. et al. que
                     •un•. idem Hospitale seu magistrum, et pauper. pdict. ac omn. officiar. et Minister. in eodem locand. et vtend, necnon ordinac•n, p. servacon, dimission. et disposicon. terr, tenement, possession. re••it. revencon. et al. heredittament. bona et catalli ejusdem Hospital. quovismodo tangen. sive concernen, Que quidem Statut. ordinacon. et constitucon. sit vt pfertur fiend. sub virtute Sacramenti seu aliter inviolabiliter observari de tempore in tempus imppm. p. nobis hered et Successorib. nris firmit. pcipimus p. putes, Ita tamen quod Statut. constitucon. et ordinacon. pdict. nec eor. aliquod. vel aliqua sint vel sitcontrar. sive repugn. legib. sive Statut. huius Regni nri Anglie, VOLUMUS etiam et p. putes pro nobis hered. et successorib. nris concedimus statuimus et ordinamus qd hujusmodi psone sive p•ona que ad id. p. ordinacon. statut. et constitucon. pdict. ordinabuntur et appunctuabuntur Sacrament. corporal. pro debit. dict. ordinacon. statut. et constitucon. observacoe et obedienc. pfat. Magistr. fratr. mulier. et al. pson. in Hospital. pdict. relevan•. et sustentand. et cor. quilet ministrare possint et valeat possit et veleat put. in ca pte ordinabitur absq. aliqua al. Comissione bri vel warranto a nobis hered. vel Successor. nris in ca pte procurand. seu obtinend, VOLUMUS eciam ac p. putes pro nobis hered. et successorib. nris pcipimus et ordinamus qd oia profic, exit. et rev•ncon. omniu. humoi torr. tenement. heredittament. et possession. imposter. si• vt ps•rtur dand. seu con••d•nd. hend. pquirend. seu assignand. de tempore in tempus impp•. comittentur dispon•ntur et expendantur ad sustenta•oem manutencon. et •ducacon. Magistri sratrum mulierum et cete••• 
                     •om remanen. et al. officiar et ministr. eiusdem Hospital. pr• tempore 〈◊〉 ac ad sustentacon. manutencon. et re••a•on. d•mor. torr. tenement. reddit. et possession. humoi •eden 〈◊〉 constitucon. e. statut. p. pdict. Georgium Archiepiscopum